
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
823 
123 

45 
251 
488 

25 
248 
617 
156 

48 
28 

Nome 
MALASPINA FRANCESCO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
OCCHINO MATTEO 
CROCETTA GIUSEPPE 
BARILLÀ VINCENZO 
PAPALIA DOMENICO 
SIVIGLIA SALVATORE 
CALA` CAMPANA ELIA 
PALUMBO ANTONINO 
CANANZI GIOACCHINO 
ALAMPI ANDREA 

Classe 
MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

5 

Diff 

4.728 
28.748 
49.386 
57.433 
58.698 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
6 Giri 

Tempo Totale 
12:58.033 
13:02.761 
13:26.781 
13:47.419 
13:55.466 
13:56.731 
13:14.702 
13:15.197 
13:38.888 
14:16.208 

7:12.884 

Tempo Migliore 
1:03.256 
1:07.824 
1:09.533 
1:08.817 
1:08.081 
1:11.817 
1:11.841 
1:15.638 
1:17.638 
1:17.450 
1:17.693 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.728 

Velocità  Media 

48,862 

Miglior tempo sul giro 

1:03.256 

Velocità Migliore 

54,635 

Giro Migliore di 

823 - MALASPINA FRANCESCO 

 

Stampato: 10/03/2019 20:46:49 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Federazione Italiana Cronometristi
     Associazione di Catanzaro

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 

Gara 2 

MX1 RIDER 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:54:00 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 16:20 


